БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ
ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN HАНДУFАС  АУЫЛ
СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ  ХАКИМИEТЕ

	[image: Герб7]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САНДУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

        KАРАР                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]       « 16 » март 2015 йыл                                № 12                  « 16 » марта 2015 года

Об отмене п.1 Постановления  Администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 15 января 2015 года  № 01 «О плане проведения мероприятий по  Году литературы
в сельском поселении Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан»

       На основании протеста прокуратуры Янаульского района № 49д-2015 от 10.03.2015 г. на постановление Администрации  сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 15 января 2015года № 01  «О плане проведения мероприятий по  Году литературы в сельском поселении Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан» Администрация  сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.  п. 1 Постановления Администрации  сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 15 января 2015года № 01  «О плане проведения мероприятий по  Году литературы в сельском поселении Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан» отменить.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения                                                                      Т.Ш. Куснияров

image1.png